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87167

7140022312455710weißSpan / Stahl(B)420 x (T)800 x (H)540 mm3 Schübe

71401134
71400262

12444713
12454711

anthrazit
lichtgrau

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)420 x (T)800 x (H)540 mm
(B)420 x (T)800 x (H)540 mm

3 Schübe
  

Zubehör: Rollcontainer
7140107212419811weiß / lichtgrauSpan / Stahl(B)430 x (T)800 x (H)720 - 760 mm4 Schübe 

71400770
71401353

12419213
12419955

weiß / anthrazit
weiß / eiche

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)430 x (T)800 x (H)720 - 760 mm
(B)430 x (T)800 x (H)720 - 760 mm

4 Schübe
  

71400768
71401073

12419010
12419350

weiß
weiß / ahorn

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)430 x (T)800 x (H)720 - 760 mm
(B)430 x (T)800 x (H)720 - 760 mm

4 Schübe
  

Zubehör: Anstell-Container

714001458
714001457

11023111
11023110

lichtgrau
weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.800 x (T)800 x (H)700 - 820 mm / 1.000 x 600 mm
(B)1.800 x (T)800 x (H)700 - 820 mm / 1.000 x 600 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

 

714001461
714001460

11023113
11023155

anthrazit
eiche

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.800 x (T)800 x (H)700 - 820 mm / 1.000 x 600 mm
(B)1.800 x (T)800 x (H)700 - 820 mm / 1.000 x 600 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

714001452
714001459

11023010
11023150

weiß
ahorn

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.600 x (T)800 x (H)700 - 820 mm / 1.000 x 600 mm
(B)1.800 x (T)800 x (H)700 - 820 mm / 1.000 x 600 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

 

714001455
714001453

11023055
11023011

eiche
lichtgrau

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.600 x (T)800 x (H)700 - 820 mm / 1.000 x 600 mm
(B)1.600 x (T)800 x (H)700 - 820 mm / 1.000 x 600 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

714001454
714001456

11023050
11023013

ahorn
anthrazit

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.600 x (T)800 x (H)700 - 820 mm / 1.000 x 600 mm
(B)1.600 x (T)800 x (H)700 - 820 mm / 1.000 x 600 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

Schreibtisch "Form 2" mit Anbau

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: Schreibtisch "Form 2" mit Anbau, weiß

Symbolbild: Schreibtisch "Form 2" mit Anbau, lichtgrauSymbolbild: Schreibtisch "Form 2" mit Anbau, eiche

Symbolbild: Schreibtisch "Form 2" mit Anbau, anthrazitSymbolbild: Schreibtisch "Form 2" mit Anbau, ahorn

Schreibtisch  "Form  2"  mit  Anbau,  mit  T-Füßen
• melaminharzbeschichtete Tischplatte aus E1 Gütespan mit 2 mm starker ABS Kante
• Tischplattenstärke: 19 mm 
• T-Fuß-Gestell aus stabilen Rundrohr aus Stahl, pulverbeschichtet
• mit Stellfüßen
• mit horizontalem Kabelkanal unter der Tischplatte zur einfachen Verkabelung
• mit vertikalen Kabelschächten in den Tischbeinen
• Anbauelement rechts oder links montierbar
Hinweis: In unserem Sortiment finden Sie auch die passenden Schränke & Regale, die mit dieser Schreibtisch-Serie kombinierbar sind!

Die Lieferung erfolgt zerlegt - Montageservice auf Anfrage!


